
Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 1/9 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“)  

Městská část Praha 14 

se sídlem:   Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most  
IČO:    00231312 

DIČ:    CZ00231312  
zastoupená:   Jiřím Zajacem, starostou 

bankovní spojení:  27–9800050998/6000, PPF banka, a.s.     
kontaktní osoba:     

e-mail / tel.:      

(dále jen „kupující“) 

a 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

zapsán v   obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 72 

se sídlem:   Türkova 2319/5b, 149 00, Praha 4 Chodov  
IČO:    00174939 

DIČ:    CZ00174939 
zastoupen:   RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 381610004/2700  
kontaktní osoba:      
e-mail / tel.:        

(dále jen „prodávající“) 
(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany“) 

Úvodní ustanovení 
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka notebooků včetně kompletního 
příslušenství“, která byla realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná 
zakázka“).  

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka“ či „předmět plnění“) 
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít 
a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu. 

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění. Cena za dopravu je již obsažena v kupní ceně.  

II. 

Doba a místo plnění 
2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět plnění do dne 30. 12. 2021. Přesný termín 

dodání prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího. 

2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena dodávky je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 
prodávajícího v rámci veřejné zakázky, dle přílohy č. 2 k této smlouvě: 



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 2/9 
 

celková cena bez DPH:    956 480,-Kč, 

sazba DPH:      21 %, 

výše DPH:     200 861,-Kč, 

celková cena včetně DPH:   1 157 341,-Kč. 

3.2 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) nejdříve ke dni dodání 
kompletního předmětu plnění. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného 
kupujícím. 

3.3 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené faktury. 

IV. 

Předání a převzetí předmětu plnění 
4.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, 

kdy bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu. 
4.2 Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván 

bez vad a nedodělků.  
4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 

součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání. 
4.4 O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 
4.5 Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 

předávacího protokolu oběma smluvními stranami a předáním předmětu plnění. 

V. 

Záruka 

5.1 Záruční doba na dodávku je stanovena v délce 36 měsíců od předání kompletní bezvadné 
dodávky, s reakcí následující pracovní den. Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje 
kupující přímo u prodávajícího písemnou formou. 

5.2 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady“), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět 
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.  

VI. 

Sankce 

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním kompletní dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého 
v předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu či nedodělek a za 
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění. 

6.3 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen 
zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti termínu uvedenému 

v čl. V. odst. 5.2 této smlouvy nebo sjednanému termínu odstranění. 
6.4 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování. 

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. 
Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího. 



RNDr. 

Martin 

Nehasil

Digitálně podepsal 

RNDr. Martin Nehasil 

Datum: 2021.12.15 

10:27:37 +01'00'Jiří Zajac
Digitálně 

podepsal Jiří Zajac 

Datum: 2021.12.15 

13:45:36 +01'00'

Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 3/9 
 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

7.1 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí a z jakéhokoliv důvodu, 
případně bez udání důvodu. Tím není dotčen nárok prodávajícího na úhradu účelně vynaložených 

nákladů, vzniklých v důsledku plnění této smlouvy, pokud je kupujícímu řádně prokáže.  

7.2 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut 
a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující.  

8.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

8.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
8.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení.  
8.5 Smluvní strany prohlašují,  že  skutečnosti u vedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
8.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.8 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 877/RMČ/2021 

ze dne 13.12.2021. 

Přílohy: 
č. 1 - Přesná technická specifikace dodavatele k předmětu zakázky 

č. 2 - Položkový rozpočet 

 

 

 
 

 
 

 
 

..........................................................   .......................................................... 

Městská část Praha 14    YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
Jiří Zajac, starosta     RNDr. Martin Nehasil, jednatel společnosti 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 4/9 
 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
V Praze dne _______________    V Praze dne _______________  
 
 
 
__________________________________  __________________________________ 
člen Zastupitelstva městské části Praha 14  člen Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
  



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 5/9 
 

Příloha č. 1 - Přesná technická specifikace dodavatele k předmětu zakázky 
1 Příloha č. 3 

Specifikace zadavatele k předmětu zakázky 

 

1. Notebook 

Lenovo TP L14 G2 14F 

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

1.1. Velikost 14“, hmotnost max. 1.7 kg. 

1.2. CPU: minimálně 6.453 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/laptop.html  

k 25. 11. 2021, 1.6 GHz, integrovaná grafika, 4 jádra, 8 vláken, Typické TDP max. 

15W. 

1.3. Paměť: min. DDR4, 16 GB, s možností rozšíření na min. 32 GB 

1.4. IPS 250 nits, matný, FullHD 14“, 1920x1080, antireflexní 

1.5. Pevný disk: SSD, M.2, min. 512 GB. 

1.6. OS: Windows 10 Pro. 

1.7. LAN 1Gbs, WiFi a, ac, b, g, n 

1.8. Bluetooth 5.1 

1.9. TPM 2.0 nebo obdobná technologie s podporou Windows 10-11 

1.10. Čtečka otisků prstů. 

1.11. Podsvícená klávesnice 

1.12. min. 2x USB 3.2 Gen 2 typ C – podpora napájení a DP,  min. 2x USB 3.2 Gen 1 typ 

A (minimálně jede stále pod napětím), dokovací konektor, HDMI, RJ-45, 3,5 mm 

combo Jack,  

1.13. T Čtečka paměťových karet, min. formát micro SD. 

1.14. Kamera, integrované reproduktory, mikrofon 

1.15. Možnost uzamknout pomocí „Kensington lock“ – konektor pro bezpečnostní zámek. 

1.16. Výdrž na baterii až. 12 hodin. 

1.17. Záruka 36 měsíců s reakcí následující pracovní den, poskytovaná výrobcem 

zařízení. 



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 6/9 
 

1.18. Uchazeč je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení lokálního zastoupení 

výrobce o všech dodávaných zařízeních (seznam sériových čísel dodávaných 

zařízení) pro český trh, pokud toto zastoupení v ČR existuje. 

 

2. Monitor 

ViewSonic VG2419 

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

2.1. Velikost: 24“. 

2.2. Rozlišení FullHD, 1920x1080, poměr 16:9. 

2.3. min. Nastavení výšky a sklonu. 

2.4. min. Pozorovací úhel 170°-180% 

2.5. Technologie: IPS 

2.6. Technologie Flicker-Free včetně filtru modrého světla 

2.7. Odezva max. 5ms. 

2.8. Konektory: Displayport, HDMI, VGA 

2.9. Kabel: Kompatibilní s dodávanou dokovací stanicí, 1.5-2m 

2.10. Integrované reproduktory 1.5 W 

2.11. Záruka 36 měsíců s reakcí následující pracovní den. 

2.12. Uchazeč je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení lokálního zastoupení 

výrobce o všech dodávaných zařízeních (seznam sériových čísel dodávaných 

zařízení) pro český trh, pokud toto zastoupení v ČR existuje. 

 

3. Dokovací stanice 

Lenovo TP Port ThinkPad USB-C Dock Gen2 

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

 

3.1. Dokovací stanice kompatibilní s dodávaným notebookem, umožňující kompletní 

připojení jedním konektorem, včetně napájení portem USB-C. 



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 7/9 
 

3.2. Samostatný napájecí adapter k dokovací stanici. 

3.3. Porty min.: 2x DisplayPort, 1x HDMIO, 3x USB 3.1 Gen 1 Typ A, 2x USB 2.0, 1 

USB C (10 Gbps, 5V, 3A), 1x 3.5 mm Stereo/Mic Port, 1x RJ-45 LAN 1Gbs 

3.4. Záruka 36 měsíců s reakcí následující pracovní den. 

 

4. Set klávesnice / myš 

C-TECH WLKMC-01, set, bezdrátová 

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

4.1. Bezdrátová klávesnice a myč 

4.2. Technologie 2.4 GHz 

4.3. USB přijímač 

4.4. Myš – 1200dpi 

4.5. Klávesnice – CZ 

4.6. Klávesnice i myš od stejného výrobce, mohou být baleny i samostatně. 

4.7. Záruka 36 měsíců s reakcí následující pracovní den. 

 

5. Lanko pro fyzické zabezpečení 

Security Cable Lock - zabezpečení NTB přes Kensington slot 

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

5.1. Bezpečnostní systém pro notebooky skládající se ze speciálního pevnostního 

ocelového lanka a uzamykatelného systému. 

5.2. 2x klíč, nebo kódový zámek. 

5.3. Průměr lanka min. 2 mm. 

5.4. Mechanismus pro využití s tenkými NTB (15 mm) a T-bar z nerezové oceli 

5.5. Délka min. 150 cm. 

5.6. Záruka 36 měsíců s reakcí následující pracovní den. 

 



Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 8/9 
 

6. Brašna na notebook 

DICOTA Eco Multi BASE  

Parametry dle Zadávací dokumentace – vše splňuje 

6.1. Brašna na notebook 14“. 

6.2. Popruh přes rameno i madlo. 

6.3. Samostatná kapsa na notebook. 

6.4. Samostatná kapsa na příslušenství (napájecí adaptér apod.) 

6.5. Přípustná převažující barva: černá, šedá. 

6.6. Aplikace loga MČ Praha 14 ve velikosti max. 10 x 4 cm (potisk nebo výšivka). 

 

(Logo bude předáno v tiskové kvalitě vítěznému uchazeči.) 

6.7. Záruka 24 měsíců. 

7. Ostatní podmínky 

7.1. Hardware musí být dodán zcela nový, plně funkční a kompletní (včetně 

příslušenství). 

Popis nabízeného zboží 
 

Název Popis 

Notebook Lenovo TP L14 G2 14F + Dicota 

Monitor ViewSonic VG2419 

Dokovací stanice Lenovo TP Port ThinkPad USB-C Dock Gen2 

Set klávesnice / myš C-TECH WLKMC-01, set, bezdrátová 

Bezpečnostní lanko Security Cable Lock 

Brašna na notebook DICOTA Eco Multi  

   

Obrázek 1 - Logo MČ pro aplikaci na brašnu 



Digitally signed 

by Ing. Martin 

Dušek 

Date: 2021.12.15 

09:57:31 +01'00'

Městská část Praha 14                                                                                                             č.j.: 0535/2021/OIKT/1010 

 9/9 
 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 
 

  Název Cena za ks bez DPH ks 

Cena 

bez 

DPH 

Výše   DPH 

Cena vč. DPH 
21% 

1 Notebook 20 880 Kč 32 
668 160 

Kč 
140 314 Kč 808 474 Kč 

2 Monitor 3 800 Kč 32 
121 600 

Kč 
25 536 Kč 147 136 Kč 

3 Dokovací stanice 4 100 Kč 32 
131 200 

Kč 
27 552 Kč 158 752 Kč 

4 Set klávesnice / myš 300 Kč 32 
9 600 

Kč 
2 016 Kč 11 616 Kč 

5 Bezpečnostní lanko 440 Kč 32 
14 080 

Kč 
2 957 Kč 17 037 Kč 

6 Brašna na notebook 370 Kč 32 
11 840 

Kč 
2 486 Kč 14 326 Kč 

  Celkem   X 
956 480 

Kč 
200 861 Kč 1 157 341 Kč 

 


